
�-ÌY 

ISrrITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 0POMPONIO LETO" 
Liceo Artistico: Arti Figurative/Architettura e Ambiente - Liceo Linguistico - Liceo delle scienze Umane 

Liceo delle scienze Umane "Economico-Sociale" - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico "Scienze Applicate" 
Via S. Biagio", i-�-84039·T�ggi�riò'�·og75Ì7903s"�-iax."ò975/s87963·:·é·.F.:8·3Ò0249065°Ò.èi;;it'.·Mècc.·sAisoiÉiooQ 

www.iisteggiano.edu.it - sais02600q@pec.it - sais02600q@istruzione.it 

Teggiano, 03/11/2020 

Agli Alunni eletti 
Ai Docenti 
Ali' Albo e al Sito Web 
Agli Atti 

Oggetto: Decreto di Nomina Rappresentanti degli Alunni Consigli di Classe. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 
VISTI 

l'art. 5 del D.L.vo n, 297/94 relativo alla costituzione e nomina dei Consigli di Classe nelle 
Scuole Secondarie; 
l 'O.M. n. 215/91  che disciplina le procedure per le elezioni degli Organo Collegiali e 
successive modifiche; 
la C.M. prot. AOODGOSV n. 17681  del 02/10/2020 del MIUR - Dipartimento 
del l'Istruzione; 
la C.M. prot. A00DRCA n. 30540 del 07/10/2020 dell'USR Campania; 
i verbali dei seggi elettorali del 29/10/2020; 

DECRETA 

per l'a.s. 2020/2021 i sottoelencati alunni quali rappresentanti nei rispettivi Consigli di Classe: 

CLASSE ALUNNI ELETTI 
I "A Scienze Umane Lamattina Mariarosaria Morena Soamv 
2"A Scienze Umane Trezza Rebecca Loreta Silverio Teresa Maria 
3"A Scienze Umane Cardinale Siria Guerra Aurora 
4"A Scienze Umane Rinaldi Francesca Pascuccio Federica 
5"A Scienze Umane Curto Giorgia Cardillo Amalia 
1 "8 Scienze Umane 8rancone Michelania Marmo Aurora 
2"8 Scienze Umane Cirian Nicola Marmo Kristiana 
3"8 Scienze Umane Palmieri Ottavio Libretti Pia 
4"8 Scienze Umane Perruolo Francesca Di Mieri Mariachiara 
5"8 Scienze Umane Petrizzo Mariapia Litvinov Paolo 
4"C Scienze Umane Amone Irene Pia Esposito Sara 

I "A Scienze Applicate Scaffa Giuseppe Lobosco Chiara 
2"A Scienze Applicate Caruso Davide Rosea Isabella Sara 
3"A Scienze Applicate [uliano Mattia Murano Vanessa 
4"A Scienze Applicate Albanese Michele Petti Antonella 
5"A Scienze Applicate Ferzola Giuseooe Diaconu Robert Alexandru 

1 "8 Scienze Applicate Podda Matteo Marotta Maria Michela 
2"8 Scienze Applicate Lupo Caterina Anna Basile Marianna 
3"8 Scienze Applicate M ignoli Stefano Pascuccio Francesco 
4"8 Scienze Applicate Petrosino Manuel Immerso Samuel 





5/\B Scienze Applicate Langone Mirko Morello Chiara 
I /\A Scientifico Tradizionale De Angelis Alessia Federico Francesca 
2/\A Scientifico Tradizionale Lupo Sabrina Di Manna Salvatore 

3/\A Scientifico Tradizionale Caggiano Anna Vasquez Giulia 
4/\A Scientifico Tradizionale Gaeta Modesto Pio Cardiello Carlo 
5/\A Scientifico Tradizionale Barone Giovanna Palladino Lucio Simone 

1 /\A Linguistico Gallo Annaclaudia Lammardo Antonio 
2/\A Linguistico Mangieri Giada Carrano Antonio 
3/\A Linguistico Stranieri Marzia Pia Salerno Giusy 
4/\A Linguistico Buccino Gaia Caggiano Melanj 
5/\A Linguistico Rocco Mariapia Bruno Simona 
I /\B Linguistico Ruotalo Nicole Viscardi Pietro 
2/\B Linguistico Vertucci Costanza Miele Sara 
3/\B Linguistico Balbo Noemi De Paola Giusy 

4/\B Linguistico Pucciarelli Valerio Di Stasio Salvatore Gerardo 
5/\B Linguistico Tierno Rita Meli Ilo Marianna Aurora 

1 /\A Artistico Lorusso Federica Botta Anna Chiara 
2/\A Artistico Petianu Gabriela Lopardo Johana 
3/\A Artistico Lupo Cristian Di Pasca Chiara 
4/\A Artistico Tedesco Manuela Lorusso Maria 
5/\A Artistico Colucci Gabriel Manuel Esposito Fabiana 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria D'Alessio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell'art. 3 comma 2-D.Lgs. 39/1993 


